
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                               ZPRAVODAJ   Jč KVV                   č.  5 
 

STK – ze dne 8.10.2014 

1. Výsledky utkání 
 
KL mužů 13 – 3:2 14 – 3:4 sn 15 – 4:1 16 – 3:2 sn 17 – 4:5 18 – 2:3 op 
KL juniorů 207 – 2:9 208 – 1:3 209 – 3:8 
KL dorostu 407 – 5:0 408 – 6:4 409 – 7:2 
LSŽ „A“ 8032 – 5:5 8034 – 22:0 8035 – 3:10 
LMŽ „C“  6032 – 4:5 6034 – 13:0 6035 – 8:5  

2.   Odložená utkání 
 
KLM 4. Veselí n.L. : Č.Krumlov termín nenahlášen, utkání sehrát do 30.11.2014 
KLD 401 Vimperk : Klatovy  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  411 Vimperk : Domažlice 25.10.2014 v 10:00 hodin 
LŽ 8017/6017  Třemošná : Motor ČB  18.10.2014 v 14:15 hodin 
 8023 Písek : Domeček 14.10.2014 v 15:50 hodin 
  8028 Domeček : Motor ČB 27.10.2014 v 12:45 hodin  

3. Ze zápisů o utkání 
 
LŽ   8032 Písek : Strakonice nebyla zajištěna zdravotní služba, starý formulář zápisu o utkání 
Minihokej 4. Č.Budějovice nevyplněno, zda hráči měli rozlišovací pásky (ro : M.Trnka-M.Šesták) 
Minihokej 3. Soběslav nedostavil se delegovaný rozhodčí Adam Ondřej 

4. Nedostavení se k turnaji Minihokeje 2005 
 
Družstvo klubu KLH Vajgar J.Hradec se nedostavilo k rozlosovanému turnaji Minihokeje 2005 pořádanému klubem  
HC Slavoj Č.Krumlov dne 5.10.2014 (č. utkání 3011-3311,3012-3312).  
Závěr  :   Utkání utkání 3011-3311,3012-3312 se kontumují ve prospěch soupeřů dle čl. 410 b) a 411 b). 
   Současně se podává podnět Jč DK pro naplnění čl. 2 str. 40 Jč rozpisu soutěží, který vychází z čl. 505 SDŘ. 

5. Z komise mládeže ČSLH dne 7.10.2014 
 
Žádost klubu SK Domeček-HC Lužnice o možnost startu svého brankáře Tomáše Kobery (ročník 2002) za obě družstva 
LSŽ „A“ a LSŽ „B“ během víkendu do 18.11.2014 (čl.2 technických norem LŽ) . Jako důvod klub uvedl zranění „prvního“ 
brankáře v této kategorii Davida Placera (ročník 2001).  
Závěr : Komise mládeže souhlasí se startem Tomáše Kobery za obě družstva SK Domeček v LSŽ „A“ a „B“  
do 30.10.2014.     
        JUDr. Milan Tripes 
                          předseda Jč STK   



 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK– ze dne 9.10.2014 

1. Žádost o změnu trestu (čl.526 DSŘ) 

Žádosti klubu HC David Servis Č.Budějovice o změnu zbytku trestu u hráče Bombic František se NEVYHOVUJE. 
Trest zastavení činnosti na tří týdny od 29.9.2014 do 20.10.2014 platí v plném rozsahu 

2. Potrestání klubu 

IHC Písek se trestá finančním postihem ve výši 1.000,- Kč za nezajištěnou zdravotní službu při utkání LSŽ „A“ č.8032, 
hraném 5.10.2014. Trest udělen v souladu s čl. 505 SDŘ a čl. 8 Jč RS str.40. 

                         Oldřich Turek 
                         předseda 

 

EKONOMIKA – vklady a startovné 2014-2015 

Protože skupinu LŠŽ „B“ a LMŽ „D“ řídí PLZEŇSKÝ krajský svaz, náleží mu za tuto soutěž i vybrané startovné a vklady. 
Z tohoto důvodu vybrané prostředky od jihočeských klubů přeposíláme na uvedený řídící svaz, který je povinen 
Vám VKLADY po soutěži vyúčtovat (čl.205 a 206 SDŘ).  

  
vklad za všechny 

družstva u Jč KVV 
STARTOVNÉ 

 
za všechny 

kluby  
u Jč KVV 

 
(po odečtení) 

 

 

starší a mladší žáci 

Oddíl zůstatek  LOS 

AKTUÁLNÍ  
 

po odečtení 
   

STARŠÍ 
sk.“B“   
2001-02 

MLADŠÍ  
sk.“D“   
2003-04 

  2013 - 14 2014 - 15 LSŢ “B“ a 
     

start. vklad start. vklad 

       LMŢ „D“ 
      

2000 2000 2000 2000 

 

      

převod do „Plzně“ řídí Plzeňský kraj 

HC Č.Budějovice 10 500 12 000 8.000 8.000 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

HC Tábor 9 600 15 000 11.000 8.500 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

IHC Písek 9 400 15 000 11.000 8.500 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

KLH J.Hradec 8 680 12 000 8.000 7.500 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

Slavoj Č.Krumlov 8 100 15 000 11.000 7.500 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

HC Milevsko 2010 7 600 10 500 6.500 4.000 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

HC Strakonice 16 280 19 000 15.000 11.500 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

TJ Hluboká n/Vl. 5 360 7 500 5.500 3.000 
  

4.000,-     2 000 2 000 

HC Lužnice  11 500 13 000 9.000 8.000 
  

8.000,- 2 000 2 000 2 000 2 000 

 

Vyřizuje : Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV   V Č.Budějovicích 10.10.2014 
  


